
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31703051E

2. Data e Regjistrimit 03/05/2023
3. Emri i Subjektit DNA 79
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Rruga e Prezës, Pasuria Nr. 10/43, Zona 
Kadastrale 1669, Tiranë, Shqipëri  
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë për objekt të aktivitetit kryerjen e çdo 

veprimtarie të lejuar nga ligji dhe/ose pjesëmarrjen në çdo 
veprimatri apo aktivitet të ligjshëm që mund të kryejë një 
shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, e krijuar në bazë të 
legjislacionit shqiptar, siç mund të ndryshohet herë pas here. 
Aktiviteti i Shoqërisë do të konsistojë kryesisht në: 
realizimin e investimeve në fushën e pasurive të paluajtshme, 
ndërtimin e objekteve për qëllime rezidenciale dhe 
industriale, ofrimin e shërbimeve të turizmit kulinar si dhe 
aktivitete të tjera siç do të jetë e kërkuar apo e nevojshme për 
qëllim të ushtrimit të aktiviteteve të sipërpërmendura.
Rosalinda Sibilio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2023                Deri: 24/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RosalindaSibilio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 510,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioFiore

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 490,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aziendadna79@gmail.com  
Telefon: 00355692212597  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-107651-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F2F15F-4FB7-49A5-A5E5-CD07C1332EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E149D6-64B2-4160-BD9D-D1AA60D5BF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D035133-0E9A-48F8-8D1A-D95B0478050B

